
HORARIOS SEMILLEROS 2014-A 

 DIRECTOR   NOMBRE SEMILLERO MONITOR DÍA HORA LUGAR SALÓN 

Dr. Manuel Contreras 

manuel.contreras@unilibrecucuta.edu.co 

  
SEMILLERO DE 
INVESTIGACIÓN 
TRIBUTARIO 

Paolo Millán 

jhoan.millan@unilibrecucuta.edu.co 
Martes 6.00 a 7.30 pm 

Centro de 
Investigaciones  

Sala 04 

Dra. Johanna Mogrovejo 

johanna.mogrovejo@unilibrecucuta.edu.co   

SEMILLERO ECONOMICO Y 
FINANCIERO  

Ana Paula Chacón 

mafalda140@hotmail.com 
Martes 5.30 a 7.00 pm 

Centro de 
Investigaciones  

Sala 05 

Dra. Luz Estela Duran 

luz.duran@unilibrecucuta.edu.co 
  

SEMILLERO DE 
INVESTIGACIÓN 
CONTABLE 

Juliana Guerrero 

Juliana.guerrero@unilibrecucuta.edu.co 

Lunes 10.00 a 12.00  
Centro de 

Investigaciones  
Sala 04 

Jueves 3.00- 5.00 pm 
Centro de 

Investigaciones  
Sala 04 

Dr. Sandro Jácome y Dr. Samir Bonett 

samir.bonett@unilibrecucuta.edu.co 
  

SEMILLERO DE DERECHO 
LABORAL 

Julián Pinzón y Andrés Felipe Galvis 

julian.pinzon@unilibrecucuta.edu.co 
Martes 7.00 - 8.30 pm Posgrados   

Dr. Juan Carlos Uribe 

uribe2525@hotmail.com   

SEMILLERO DE DERECHO 
CONSTITUCIONAL 

Sharon Silva Vera 

sharonsilvavera@gmail.com 
Jueves 6.00 - 7.30 pm Posgrados  5101 

Dr. Carlos Colmenares Uribe 

colmenaco@yahoo.com   

SEMILLERO DE DERECHO 
PROCESAL.  HERNANDO 
DEVIS ECHANDIA 

Eudith Milady Baene  

eudith_17@hotmail.com 
Miércoles 6.00 - 8.00 pm 

Sala de 
Audiencias 

  

Dr. José María Peláez 

jmpmdeus@gmail.com   

SEMILLERO DE DERECHO 
PENAL Y PROCESAL 
PENAL. CLAUS ROXIN 

Kenny Sanguino 

kennysanguino@hotmail.com 
Viernes 4.00 - 6.00 pm 

Centro de 
Investigaciones  

Sala 05 

Dr. Jaime Gómez  Montañez 

jgomezmontaez@hotmail.com   

SEMILLERO DE DERECHOS 
HUMANOS  

Eliana Paola Zafra Agudelo 

paolazaf@hotmail.com 
Martes 4.30 - 6.00 pm 

Centro de 
Investigaciones  

Sala 04 

Dr. Diego Yañez Meza 

diego.yanez@unilibrecucuta.edu.co   

SEMILLERO DE DERECHO 
ADMINISTRATIVO  

Jefferson Arley Castellanos  

jefferson_2794@hotmail.com 
Lunes 5.00 – 6.30 pm 

Centro de 
Investigaciones  

Sala 05 

Msc. Freddy Ovalles 

freddy.ovalles@unilibrecucuta.edu.co   

LAS TIC’S EN LOS 
PROCESOS 

Miguel Salgado Mora 

miguel.salgado@unilibrecucuta.edu.co 
Lunes 10.00 - 12.00 am 

Centro de 
Investigaciones  

Sala 05 



HORARIOS SEMILLEROS 2014-A 

 

Ing. Richard Monroy 

richard.monroy@unilibrecucuta.edu.co   

SEMILLERO DE LOGISTICA 
- CROSSDONCKING 

Luisa Fda. Marles y  Karla Rincón  

luisa.marles@unilibrecucuta.edu.co 
Martes 3.00- 5.00 pm 

Centro de 
Investigaciones  

Sala 05 

Dra. Marcela Florez Romero 

marcela.florez@unilibrecucuta.edu.co   

SEMILLERO DE 
DESARROLLO HUMANO 

Daniela Contreras Burgos 

Angie.Contreras@unilibrecucuta.edu.co 
Viernes 9.00 - 11.00 am 

Centro de 
Investigaciones  

Sala 04 

Dr. Alexander Quintero 

alexander.quintero@unilibrecucuta.edu.co 
 

SEMILLERO DE CULTURA 
INTERNACIONAL 

Diana Patricia Mora 

Diana.mora@unilibrecucuta.edu 
Jueves 5.00 - 7.00 pm 

Centro de 
Investigaciones  

Sala 05 

Dr. Fabio Torres 

fabiotorres2005@gmail.com 
  

SEMILLERO DE 
PROSPECTIVA 

Andrés Pinilla 

anmar1415@hotmail.com 
Miércoles 5.00 - 7.00 pm 

Centro de 
Investigaciones  

Sala 04 

Ing. Ricardo Cárdenas 

ricardo.cardenas@unilibrecucuta.edu.co 
  

SEMILLERO DE 
DESARROLLO SOSTENIBLE  

  Miércoles 4.00- 5.00 pm 
Centro de 

Investigaciones  
Sala 05 

Dr. Samir Bonett 

samir.bonett@unilibrecucuta.edu.co 
 

SEMILLERO 
MULTIDISCIPLINAR DE 
DERECHO 

 Sábados 4.00 – 6.00 pm 
Centro de 

Investigaciones  
Sala 05 

Dra. Cindy Reyes 

Cindy.reyes@unilibrecucuta.edu.co 
 

SEMILLERO DE DERECHO 
PRIVADO 

 
Lunes 

Jueves  

6.00 - 8.00 pm 
6:00 - 8:00 pm 

Centro de 
Investigaciones  

Sala 04 
 


